
REPÚBLICA DE CHILE 
AGRUPACIÓN DE COMUNAS CABO DE HORNOS 

Y ANTÁRTICA 
I. MUNICIPALIDAD DE CABO DE HORNOS 

REF.: Modificación 	Presupuestaria 
Interna N° 11 Municipal año 2017 

DECRETO N° 739.-
FECHA 30/11/2017 

VISTOS Y CONSIDERANDO: 

• Las atribuciones que me confiere la Ley N° 18.695, Orgánica Constitucional de 
Municipalidades y sus modificaciones; 

• Decreto Alcaldicio N°768, de fecha 21/12/2016 que aprueba Presupuesto para el 
año 2017; 

• Modificación Presupuestaria Interna N° 11, presentada por el Depto. De 
Administración y Finanzas. 

DECRETO: 

1° APRUEBASE, Modificación Presupuestaria Interna N° 11 del Sector, 
Municipal presentada por el Depto. De Finanzas. 

ITEMS AUMENTO DE GASTOS MILES DE $ 

215.22.08.007.000.000 PASJES, FLETES Y BODEGAKES 110 

215.21.04.004,000.000 PRESTACIONES DE SERVICIOS COMUNITARIOS 2500 

215.22.07.002.000.000 SERVICIOS DE IMPRESION 600 

215.21.04.004.000.000 PRESTACIONES DE SERVICIOS COMUNITARIOS 2400 

215.24.03.090.000.000 APORTE AÑO VIGENTE 2000 

215 24.01.004.000.000 ORGANIZACIONES COMUNITARIAS 600 

215.22.01.001.000.000 PARA PERSDONAS 200 

215.22.08.999.000.000 OTROS 205 

215.22,08.007 000.000 PASAJES, FLETES Y BODEGAJES 300 

215.22.04.008.000.000 MENAJE PARA OFICIAN, CASINO Y OTROS 110 

215.22.08.007.000.000 PASAJES, FLETES Y BODEGAJES 14.8 

215.22.04.001.000,000 MATERIALES DE OFICINA 500 

215.24.01.008 000.000 PREMIOS Y OTROS 1103 

215.22.08.007.000.000 PASAJES, FLETES Y BODEGAJES 100 

TOTALES 10742.8 

ITEMS DISMUNUCION DE GASTOS MILES DE $ 

215.22.08.999.000.000 OTROS 110 

215.22.01.001.000.000 PARA PERSDONAS 500 

215.22.01.001.000.000 PARA PERSDONAS 2000 

215.22.07.999.000.000 OTROS 600 

215.21.04.004.000.000 PRESTACIONES DE SERVICIOS COMUNITARIOS 2400 

215.24.03.101.001.000 A EDUCACION _ 	2000 



215.22.04.999.000.000 OTROS 500 

215.24 01.008.000.000 PREMIOS Y OTROS 1103 

215.22.08.006.000.000 MATENCION DE SEÑALIZACIONES DE TRANSITO 100 

TOTALES 10742.8 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE A QUIEN CORRESPONDA Y UNA VEZ H1CHO, ARCHÍVESE. 

.01.5)1,L: c4,9  
( ,SZI)Z--------  _ / 
1 ( ALCALDE 

GELICA FIL SA URIBE 	-I 	 J a 1 - RNANDEZ ALAR ON 
SECRETARIO M 	IPAL (S) 	. 	' c-7 	ALCALDE , 

JFA/4/cav. 

Distribución: 

1.-Sr. Jefe Depto. de Administración y Finanzas; 
?.-Archivo.- 


	Page 1
	Page 2

